
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 13:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ptlak-upnk-rychloupevujici-u-bar-gh-201b-dlouh-90kg-p-5337.html

  
Přítlak Upínák rychloupevňujici U-
BAR GH-201B dlouhý 90kg

Včetně DPH 115 Kč

Bez DPH 95 Kč

Předcházející cena 156 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 520 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00037815

Popis produktu
Tato robustní rychloupínací svorka s pracovním rozsahem 91 mm byla navržena s ohledem na všechny nadšence
elektroniky. Je to ideální řešení pro lidi nahrazující LCD displeje v separátorech. 

Specifikace 

Lisovací síla: 90 kg
Hmotnost rukojeti: 130 gramů 
Pracovní rozsah: 91 mm 
Nastavitelná výška tlaku 
Úhel otevření: 85 stupňů 
Přítlačný materiál: guma 

Kromě upínací síly 90 kg má svěrka také možnost otevření do maximálního úhlu 85 stupňů. Držák váží pouhých 130
gramů, díky čemuž je lehký a snadno se používá. Navíc je výška tlaku nastavitelná, takže si ji můžete přizpůsobit
svým individuálním potřebám. Přítlak pryže je další výhodou této svorky. Díky němu poskytujeme lepší přilnavost a
chráníme povrch před případným poškozením. 
 

Už nečekejte a nepromeškejte příležitost! Tato profesionální rychloupínací svorka vám poskytne naprosté
pohodlí a přesnost při výměně LCD displejů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ptlak-upnk-rychloupevujici-u-bar-gh-201b-dlouh-90kg-p-5337.html
http://www.tcpdf.org

